
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

НАКАЗУЮ:

: №353 від 05.03.2021 
Я Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
Ч 02.03.2021 17:07

Фонд державного майна України



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 05.03.2021 № 353

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номе

Р

Дата
видачі

Номер Дата
видачі

Навчальний заклад */

1 Бачурний Валентин Миколайович 4154 28 Л 1.2005 МФ № 1282 19.06.2004 УКШ м. Чернігів
2 Зануда Ю рій Павлович 2682 18.04.2005 № 343 09.02.2001 Експерт-Л м. Київ

МФ № 1995 02.10.2004 УКШ
3 Ковальчук Олег Ульянович 5898 08.10.2007 МФ № 5007 21.04.2007 Придн.ДАБтА м. Луганськ
4 Козлов Олександр Якович 643 06.05.2014 № 6 3 9 27.05.2002 Мінюст Херсонська обл.

МФ № 43 29.03.2014 ХЦНТЕІ
5 Козлова Наталія Анатоліївна 7287 17.02.2009 МФ № 6550 13.12.2008 УКШ м. Київ

ЦМК № 425 13.12.2008 УКШ
6 Коломієць Валентина М иколаївна 3076 16.06.2005 № 1590 14.03.2000 ІКЦ УТО Донецька обл.

МФ № 2930 12.02.2005 МІБ
7 Король Василь Іванович 1200 17.06.2002 № С-4 08.05.2001 ВМУРЛ Україна Закарпатська обл.
8 Станкевич Елеонора Зіновїївна 458 03.03.2014 МФ № 715 22.11.2003 Інст.експ.та упр.власн м. Житомир
9 Філахтов Сергій Леонідович 1605 20.09.2004 № 16 27.05.1999 Мінюст Донецька обл.

МФ № 1640 03.09.2004 ІКЦ УТО
10 Ш ульга Тетяна М иколаївна 11999 27.12.2013 № 8 8 4 08.09.2000 УКШ м. Київ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;



Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»; 
ВМУРЛ Україна - Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна»; 
Мінюст - Міністерство юстиції України.

// ґ
Директор Департаменту Д Світлана БУЛГАКОВА


